
Produkt -
I N F O R M A C E

Kr - 04.96  (06/98/Do) PIP6-004-1.DOC

Výhody vyplývající z použití přísady Titan
Fuel Plus Bar:

♦ Zvýšení cetanového čísla paliva
• účinnější spalování a menší spotřeba paliva
• tišší chod motoru
• nižší toxicita spalin
• snadnější rozběh
• lepší trakční vlastnosti motoru před jeho zahřá-

tím.
 

♦ Zlepšení mazacích vlastností paliva
• zmenšené opotřebení třecích dvojic vstřikovací

soustavy, především při obsahu síry v palivu
pod 0,1%

• zvýšení spolehlivosti vstřikovací soustavy.
 

♦ Snížené zakarbonování vstřikovacích trysek
• dokonalé rozptýlení paliva ve spalovacím pro-

storu
• menší spotřeba paliva díky dokonalejšímu dáv-

kování
• menší náklady na údržbu a opravy vstřikovací

soustavy.
 

♦ Zlepšené startování motoru „za studena“
• krátká doba rozběhu
• menší opotřebení akumulátoru a spouštěče
• menší množství paliva proniklého do motorové-

ho oleje.

♦ Redukce škodlivých emisí
• viditelné snížení kouřivosti.
 

♦ Snížení pěnivosti paliva
• rychlejší natankování nádrže.
 

♦ Zlepšení antikorozních vlastností paliva
• omezení koroze palivového systému při vnik-

nutí vody do paliva.

Použití:

Z technického i ekonomického hlediska je nejvýhod-
nější přidání 1 litru přísady Titan Fuel Plus Bar do
1000 litrů motorové nafty.

Nejlepšího rozmíchání se dosáhne přidáním přísady
Titan Fuel Plus Bar do palivové nádrže těsně před
tankováním nafty.

Čistící efekt se u starších motorů projeví po ujetí
okolo 5000 km.

Doplňkovým kladným efektem přidání přísady Titan
Fuel Plus Bar  je snížení teploty filtrovatelnosti paliva.

Titan Fuel Plus Bar obsahuje intenzivní barvivo,
které dává směsi s palivem charakteristickou modro-
zelenou barvu, která umožňuje snadnou identifikaci
směsi.

Titan Fuel Plus Bar PI-FOPL-6-004.1

Zušlechťující přísada do motorové nafty


